BUS per visite d’istruzione di una giornata per gli allievi delle scuole di ogni ordine e 
grado; 

VISTO l’art. 17, comma 2 del D. L.gs 36/2023; 

VISTO l’art. 50, comma 1, lettera b), D. Lgs. 36/2023; 

VERIFICATO che l’importo massimo del servizio di cui all’oggetto, è pari ad € 
5.390,00(cinquemilatrecentonovanta,00) N.S. Iva art 74/Ter dpr 633/72, in relazione a 
tale importo e in particolare all’effettiva nuova entrata verrà disposta la variazione di 
bilancio per nuove entrate con decreto del dirigente scolastico trattandosi di entrata 
vincolata, tanto in caso di mancata previsione in sede di programmazione;

[...]

S.r.l. in persona del legale rappresentante p.t., con sede legale Via Resicco, 11 
Pimonte (Na) 80050 c.f/p. iva 06072231217, in possesso di documentate esperienze 
pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, per un importo pari a 
 € 5.390,00(cinquemilatrecentonovanta/00), N.S. Iva art 74/Ter dpr 633/72; 

TENUTO CONTO    che è stata verificata nei confronti dell’operatore economico l’insussistenza dei motivi 

di esclusione dalla partecipazione alla procedura d'appalto di cui agli artt. 94 e seguenti 
del D. Lgs.

[...]

Iva art 74/Ter dpr 633/72, da 
imputare al capitolo A 05/1 del Programma Annuale esercizio finanziario corrente 

Trattandosi di “Viaggio di istruzione”, per un numero complessivo di 22 studenti/esse, si autorizza di disporre 
un costo pro quota di € 245,00 (duecentoquarantacinque /00) comprensivo del necessario arrotondamento 
contabile. 

Art. 4 

Di acquistare i seguenti servizi per gli studenti dell’IIS A Badoni: 

DATA OGGETTO ALUNNI 

Paganti 

CLASSE ACCOMPAGNATORI 

Gratuiti 

17-19 aprile 

VIAGGIO D’ISTRUZIONE A